
Pojistník: Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. IČ 04767543
Místo pojištění: Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 – Vršovice
Počátek/konec pojištění: od 01.01.2021 do 31.12.2024

Pojistné nebezpečí Předmět pojištění Spoluúčast Roční pojistné 
po položkách

Soubor movitých věcí vlastních i cizích - 
stroje a strojní zařízení, elektronika, soubor 
věcí vedených v operativní evidenci (viz 
pojistný program)

183 000 000 Kč nová cena 20 000 Kč 89 323 Kč

Soubor vlastních a cizích stavebních 
      

5 000 000 Kč nová cena / první riziko 20 000 Kč v ceně výše
Soubor zásob vlastních a cizích 10 000 000 Kč nová cena / první riziko 20 000 Kč v ceně výše
Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně 
vnesených 

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 20 000 Kč v ceně výše

Soubor písemností, plánů a obchodních 
knih, kartoték, výkresů, nosičů dat a 
záznamů na nich, neprodejných výstavních 
exponátů a vzorků.

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 20 000 Kč v ceně výše

Soubor movitých věcí - cizích vnesených a 
    

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 20 000 Kč v ceně výše
Škody způsobené hašením, stržením nebo 

      
10 000 000 Kč nová cena / první riziko 20 000 Kč v ceně výše

Nepřímý úder blesku, přepětí, zkrat, 1 000 000 Kč  limit plnění 20 000 Kč v ceně výše
Atmosférické srážky 1 000 000 Kč  limit plnění 20 000 Kč v ceně výše
Médium vytékajícím v důsledku poruchy ze 

     
10 000 000 Kč  limit plnění 20 000 Kč v ceně výše

Soubor movitých věcí vlastních i cizích - 
stroje a strojní zařízení, elektronika, soubor 
věcí vedených v operativní evidenci (viz 
pojistný program)

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč 2 779 Kč

Soubor vlastních a cizích stavebních 
      

500 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše
Soubor zásob vlastních a cizích 1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše
Soubor movitých věcí - cizích vnesených a 
odložených věcí zaměstnanců, návštěv, 
klientů

300 000 Kč nová cena / první riziko 1 000 Kč v ceně výše

Soubor písemností, plánů a obchodních 
knih, kartoték, výkresů, nosičů dat a 
záznamů na nich, neprodejných výstavních 
exponátů a vzorků.

200 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše

Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně 
vnesených 

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše

"Odcizení - prostá krádež" 50 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč 100 Kč
Soubor movitých věcí vlastních i cizích - 
stroje a strojní zařízení, elektronika, soubor 
věcí vedených v operativní evidenci (viz 
pojistný program)

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč 2 779 Kč

Soubor vlastních a cizích stavebních 
součástí a příslušenství vnějších i vnitřních 
(viz pojistný program)

500 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše

Soubor zásob vlastních a cizích 1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše
Soubor movitých věcí - cizích vnesených a 
odložených věcí zaměstnanců, návštěv, 
klientů

300 000 Kč nová cena / první riziko 1 000 Kč v ceně výše

Soubor písemností, plánů a obchodních 
knih, kartoték, výkresů, nosičů dat a 
záznamů na nich, neprodejných výstavních 
exponátů a vzorků.

200 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše

Cennosti a ceniny vlastní a cizí včetně 
vnesených 

1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč v ceně výše

Přeprava - Evropa Soubor ceností a cenin 100 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč 508 Kč
Soubor movitých věcí vlastních i cizích 1 000 000 Kč nová cena / první riziko 10 000 Kč 4 023 Kč
Základní rozsah pojištění odpovědnosti  
(vč. škod na věcech vnesených, 
odložených, na věcech zaměstnanců)

100 000 000 Kč limit plnění 10 000 Kč              
(1 000 Kč pro věci 
vnesené, 
odložené, 
zaměstnanců)

60 000 Kč

Povinnost k náhradě následných finančních 
škod, které vznikly jako přímý důsledek 
újmy na zdraví nebo újmy na životě 
člověka 

100 000 000 Kč Pokud  v základním 
rozsahu -  nesazbovat

10 000 Kč 0 Kč

Regresní náhrada, kterou je pojištěný 
povinen zaplatit orgánu nemocenského 
pojištění v souvislosti se vznikem nároku a 
to ve vztahu ke třetím osobám.

100 000 000 Kč Pokud  v základním 
rozsahu -  nesazbovat

10 000 Kč 0 Kč

Povinnost k náhradě nákladů léčení 
vynaložených zdravotní pojišťovnou na 
zdravotní péči ve prospěch třetích osob 
(regresní náhrady).

100 000 000 Kč Pokud  v základním 
rozsahu -  nesazbovat

10 000 Kč 0 Kč

Povinnost k náhradě újmy vzniklé jinak než 
jako újma na zdraví nebo na životě nebo  
zničením nebo ztrátou věci (čistá finanční 
škoda).

5 000 000 Kč Sublimit plnění 10 000 Kč 10 000 Kč

Věci třetích osob (převzaté, užívané)          5 000 000 Kč Sublimit plnění 10 000 Kč 10 000 Kč
Újmy způsobené na životním prostřední 5 000 000 Kč Sublimit plnění 10 000 Kč 5 000 Kč
Povinnost k náhradě nákladů na léčení 
vynaložených ZP na zdravotní péči ve 
prospěch zaměstnanců pojištěného 

     

5 000 000 Kč Sublimit plnění 10 000 Kč 0 Kč

Povinnost k náhradě za jinou 
nemajetkovou újmu - duševní útrapy (újma 
v důsledku žalob na ochranu osobnosti).   

5 000 000 Kč Sublimit plnění 10 000 Kč 5 000 Kč

CELKEM 189 512 Kč

Pojištění odpovědnosti  - Základní rozsah pojištění 
odpovědnosti
• nemajetkové újmy při ublížení na zdraví nebo při 
usmrcení
• duševních útrap poškozeného nebo osob blízkých v 
souvislosti s újmou na zdraví nebo v případě usmrcení
• škody na věci způsobené jejím poškozením, zničením 
nebo ztrátou
• povinnost k náhradě újmy způsobené vadou výrobku
• následných finančních škod
• nákladů na právní ochranu pojištěného
• újmy na životním prostředí v důsledku nenadálého 
selhání ochranného zařízení
• újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím nebo 
oprávněným užíváním (nájmu) budovy nebo pozemku - 
škody/újmy vzniklé v souvislosti s provozováním 
podzemního parkoviště

Pojištění pro případ odcizení (krádež, loupež)  

Živelní pojištění  mimo jiné obsahuje  FLEXA (požár, 
úder blesku, výbuch, pád letadla nebo jeho nákladu); 
povodeň, záplava; vichřice nebo krupobití; pád stromů, 
stožárů nebo jiných předmětů; náraz dopravního 
prostředku; tíha sněhu nebo námrazy; sesuv půdy, zřícení 
skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení lavin; 
zemětřesení; aerodynamický třesk; vodovodní škody; 
úniku vody ze samočinných hasicích zařízení a 
klimatizačních jednotek, zpětné vystoupení vody z 
kanalizace, atmosferické srážky, přepětí, zkrat, indukce, 
nepřímý úder blesku, kouř

Pojistná částka / limit plnění

Pojištění pro případ vandalismu (zjištěný i nezjištěný 
pachatel vč. sprejerů) 

Pavel Němec C.E.B. a.s.


	NAKIT POJISTNÝ PROGRAM 2020

